СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)

21.09.2015

с.Палецкое

   № 8
 Об избрании председателей, заместителей

председателей постоянных комиссий Совета депутатов

Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и экономике Малых Владимира Викторович
заместителем председателя комиссии Лечунову Ирину Михайловну.
         2. Утвердить председателем комиссии по социальным вопросам Толстоногову Олесю Владимировну;
заместителем председателя комиссии Калымову Надежду Николаевну.
        3. Утвердить председателем комиссии по землепользованию, экологии, строительству, благоустройству и ЖКХ Коломиец Константина Михайловича;
заместителем председателя Бондаренко Наталью Викторовну.
Заместитель председателя

Совета депутатов Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                 В.В.Дудченко